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Logitech g430 surround gaming headset

Artikelcode : ITLOG430

Kenmerken

Bedoeld voor:
Producttype:
Microfoontype:
Draagwijze:
Aanbevolen gebruik:
Headset type:

Kleur van het product:
Draagwijze:

Headset type:

Kleur van het product:
Connectiviteitstechnologie:

USB-aansluiting:

Positie speakers koptelefoon:

Frequentiebereik koptelefoon:

Impedantie:

Logitech G G430. Producttype: Headset, Draagwijze: Hoofdband,
Aanbevolen gebruik: Gamen. Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Positie
speakers koptelefoon: Circumaural, Frequentiebereik koptelefoon: 20 -
20000 Hz, Impedantie: 32 Ohm. Microfoontype: Boom, Frequentie
microfoon: 50 - 20000 Hz, Microphone input impedance: 2200 Ohm.
Breedte: 81,7 mm, Diepte: 182 mm, Hoogte: 172 mm

€ 89,99

PC/Gaming
Headset
Boom
Hoofdband
Gamen
Stereofonisch
Zwart, Blauw
Hoofdband
Stereofonisch
Zwart, Blauw
Bedraad

Ja
Circumaural
20 - 20000 Hz

32 Ohm
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Gevoeligheid koptelefoon:
Diameter van de luidspreker:
Microfoontype:

Frequentie microfoon:
Microphone input impedance:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Diameter van de luidspreker:
Hoogte:

Breedte:

Diameter van de luidspreker:

90 dB

40 mm
Boom

50 - 20000 Hz
2200 Ohm
81.7 mm
182 mm
172 mm
259 ¢

40 mm
172 mm
81.7 mm

40 mm
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